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Gece Yeşaya 9,1-3.5-6 Mezm. 95/96 Titus 2,11-14 Lk 2,1-14

Şafak Vakti Yeşaya 62,11-12 Mezm. 96/97 Titus 3,4-7 Lk 2,15-20

Gündüz Yeşaya 52,7-10 Mezm. 97/98 İbran. 1,1-6 Yh 1,1-18

Özellikle şafak Vakti Ayin'indeki metinlere bakmak istiyorum. Bu metinler; artık dünyada mevcut olan, artık
insana ve insanlara ümit ve sevinç vermek için etkilemekte olan Kurtarıcıyı müjdeleyen metinlerdir.

Aziz Pavlus, Titus'a, “oğlum benim” diye hitap ederek İsa'nın gelişinin anlamını aktarmaktadır: “Kurtarıcımız
Allah, iyiliğini ve insanlara sevgisini açıkça gösterdi. Yaptığımız doğru işlerden dolayı değil, kendi merhameti
yüzünden bizi kurtardı”. İsa'nın doğumu, Allah'ın iyiliğinin ve insanlara olan sevgisinin eseridir: Tarihimizi
değiştiren bir eserdir. Gerçekten de egoizm ve acılar dolu insanın yaşamına, Allah'ın sevgisi güçlü bir şekilde
girer. Bu sevgi bizi kurtarır, çünkü yavaş yavaş, insan yüreğinin dolu olduğu ve her tür acılarını yaratan
adaletsizliklerin yerini alır. Allah bizi sevgisi ile kurtarıyor ve bu sevgi İsa'da gösterilmektedir.

Yeşaya peygamber de, birkaç yüzyıl önce, Rab'bin gelişini müjdelerken ümit ve güven veriyordu. Rab'bin
mevcudiyeti, ümitsiz ve dağılmış olan İbranileri “Kutsal toplum, Rab'bin Kurtardığı kavime” dönüştürecek.
Bu halk; yeryüzünün bütün halkları için önemli olacaktır, o kadar ki bütün halklar onu arayacak, çünkü sadece
onda, huzurlu bir gelecek için gerçek sevgi ve güvenlik bulunacak. Bu sebepten tüm Allah'ın halkını temsil
eden Yeruşalim'e, yani “Sion kızı”na, "Aranan, terk edilmemiş kent" adı verilecektir.

Bunlar; güzel düşünceler, hayaller değildir. İşte Luka'nın bize teklif ettiği anlatım: Fakirlikte, zorlukta
yaşayan ve dünyanın zenginlerinin hor gördüğü çobanlar, meleklerin onlara söylediklerini görmeye gitmek
için birbirlerine cesaret veriyorlar. Bir hayal mı olacak? Geçmişte olduğu gibi boş bir ümit mi? “Aceleyle
gittiler”: Gitmekle Allah'a, Peygamberler aracılığıyla Kendisini onlardan biri gibi, bir çoban gibi Kendisini
tanıtan o Allah'a itaat ettiklerini biliyorlar.

Olağanüstü bir şeyi değil: “Meryem, Yusuf ve bebeği” buluyorlar. Birçok fakir aile gibi olan, küçük bir aile
buluyorlar. Her ne kadar bu aile bir çoban ailesi değilse de Bebek yemliğin içine, aynı onların bebekleri gibi
yatırılmış! Hiçbir özelliği yok, ama meleklerin söyledikleri Söze tıpa tıp uygun! Söz Kelam'la bir oluyor,
bildirilen Söz beden alan Söz’le birleşiyor! Bu basit uygunluk; hayret, sessizlik, sevinç oluyor!

Sadeliklerinde anlatılan olayları duyan, hayret ediyor çünkü kendisinin, Allah'ın, çok yakın, fakirler ile fakir,
güçsüzler ile güçsüz bir Allah'ın istediği ve verdiği bir olayı seyretmekte olduğunu anlıyor!

Bebeği kundağa saran ve başkalarının bilmediğini bilen Anne, sessizlikte kalıyor. Sessizlikte bir tek
kendisinin duyduğu ve yaşadığı olayları düşünüyor ve sadece kendisinin anlayabileceği sonuçlara varıyor. Bu
düşüncelerini yüreğinde saklıyor, fakat yüzden ve yüreğin huzurundan sızılan sevinç, kendisi farkına
varmadan, etrafa yayılmaktadır.

Simdi her günkü yaşamlarına dönen çobanlar; yanlarına, işlerine ve ailelerine, ümit ve sevinç getiriyorlar:
Onlar, Allah'ın var olduğunu, kendileriyle birlikte olduğunu, Söz'ünü onlara yönelttiğini, kendilerine somut
bir merhamet ve barış vaadi verdiğini biliyorlar.

Biz hem Meryem'in hem onların mirasçılarıyız.
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Hayretler içerisindeyiz, çünkü Noel gizemi barış ve birlik ruhunu bağışlıyor. Meryem'in sevincini ve
aramızdaki Allah'ın varlığından kaynaklanan ümidi içimizde de taşımak istiyoruz. Çobanlar gibi, sosyal
yaşamımızda ve ailelerimizde, insanlardan hiçbir şey bekleyip, talep etmeden, yeni bir yürekle yaşamaya
başlayabiliriz: Kendimiz büyük bir sevgiyi dağıtmaya kabiliyetli kılındık!

OKUMALAR

1.OKUMA Yeşaya 62,11-12

RAB çağrısını dünyanın dört bucağına duyurdu:

"Siyon kızına, 'İşte kurtuluşun geliyor' deyin,

'Ücreti kendisiyle birlikte, ödülü önündedir.'"

Siyon halkına, "RAB'bin fidyeyle kurtardığı kutsal halk" diyecekler.

Ve sen Yeruşalim,

"Aranan, terk edilmemiş kent" diye anılacaksın.

Mezm. 96/97

RAB egemenlik sürüyor, coşsun yeryüzü,

Bütün adalar, kıyılar sevinsin!

Bulut ve zifiri karanlık sarmış çevresini,

Doğruluk ve adalettir tahtının temeli.

Doğrulara ışık,

Temiz yüreklilere sevinç saçar.

Ey doğrular, RAB'de sevinç bulun

Ve O'nun kutsal adını övün!

2.OKUMA Titus 3,4-74-6

Ama Kurtarıcımız Allah, iyiliğini ve insana olan sevgisini açıkça göstererek bizi kurtardı. Bunu, doğrulukla
yaptığımız işlerden dolayı değil, kendi merhametiyle, yeniden doğuş yıkamasıyla ve Kurtarıcımız İsa Mesih
aracılığıyla üzerimize bol bol döktüğü Kutsal Ruh'un yenilemesiyle yaptı. Öyle ki, O'nun lütfuyla aklanmış
olarak ümit içinde sonsuz yaşamın mirasçıları olalım.

İncil Lk 2,15-20

Melekler yanlarından ayrılıp göğe çekildikten sonra çobanlar birbirlerine, «Haydi, Beytlehem'e gidelim,
Rab'bin bize bildirdiği bu olayı görelim» dediler. Aceleyle gidip Meryem'le Yusuf'u ve yemlikte yatan bebeği
buldular. Onları görünce, çocukla ilgili olarak kendilerine anlatılanları onlara bildirdiler. Bunu duyanların

25/12/2023 - NOEL BAYRAMI

Gündüz Yeşaya 52,7-10 Mezm. 97/98 İbran. 1,1-6 Yh 1,1-18 5

https://kutsal-kitap.net/bible/tr/index.php?id=1740&mc=2&sc=1736
https://kutsal-kitap.net/bible/tr/index.php?id=1740&mc=2&sc=1736


hepsi, çobanların kendilerine söylediklerine şaşıp kaldılar. Meryem isebütün bu sözleri derin derin düşünerek
yüreğinde sakladı. Çobanlar, işitip gördüklerinin tümü için Allah'ı yüceltip överek geri döndüler. Her şeyi,
kendilerine anlatıldığı gibi bulmuşlardı.
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